Tempus Clausum, sive Feriatum,

- Quid sit? 291. n. 1.

Testamentum.

- Ad condendum testamentum requiri-
tur in maribus annus decimus quartus
completus, in feminis duo-
decimus. 77. n. 2.

Testes Matrimoniales.

- Quomodo jurare debeant, nullum
adesse impedimentum? 429. n. 7.

- Quot, & quomodo debeant esse præ-
sentes præter Parochum in Matri-
monio? 444. n. 5.

- Non opus est, ut sint omni exceptione
majores. 445. n. 6.

- Nec, ut sint specialiter rogati ad te-
standum. 447. n. 7.

- Ad impedientium Matrimonium suf-
ficit unus testis, plures autem re-
quiruntur, & omni exceptione

- Sunt veri Religiosi. 264. n. 7.
Communicant in privilegijs cum
Melitensibus. 266. n. 9.
An annus integer Noviciatus, aut
certa ætas requiratur ad eorundem
professionem, & quid de alijs Or-
dinibus Militaribus dicendum sit
quoad hoc punctum? 266. n. 9.
per totum.

Tridentinum Concilium.

- Tantum obligat in ijs locis, ubi pro-
mulgatum, & receptum est. 440.
§. Quidquid autem. & 483. n. 7.
Etiam in Gallia nunc est receptum,
ibid.

Trullani Canones.

- Quinam sint, & unde sic appellen-
tur? 658. n. 4.

Tutores,

- An possint contrahere sponsalia pro
suis pupillis? 42. n. 6.

V.

Vagi.

- Quinam veniant hoc nomine? 461.
n. 1.

Quis

Index Rerum, & Verborum.

Quis possit assistere eorum Matrimonijs , aut alia Sacra menta iisdem ministrare ? ibid.
An vagis accensendi sint milites ?
463. n. 2.

Vetitum , seu interdictum Ecclesiae .
Vide Impedimenta impedientia .
Virgo .

Virginem corrumpens sub dicta promissione nuptiarum , tenetur eam ducere , nec potest aliter compensare . 13. n. 2. & seq.

Excipiuntur ab hoc aliqui casus . 14.
n. 4.

Non tenetur eam dotare , vel aliter compensare , si ducere volenti non licet parentes dare uxorem . 20. n. 3.

Vis , vide Metus .

Votum .

Vota in seculo edita , per ingressum in Religionem suspenduntur , quandum durat probatio . 120. §. Confirmatur .

An Sponsus , vel Sponsa post contracta Sponsalia possint emittere votum ingrediendi Religionem , & an hoc votum dissolvat Sponsalia ?
124. n. 6. & seqq.

An votum simplex castitatis post contracta Sponsalia emissum hac dissolvat etiam ex parte yoventis ?
128. n. 2. & seqq.

Voto simplici castitatis obstrictus , non potest petere debitum , tenetur tamen reddere . 131. n. 7.

An post contracta Sponsalia possit
Yyyyy

Sponsus concipere votum suscipiens
di sanctos Ordines . 132. n. 8.

Post votum Religionis ineundae deflorans Virginem sub promissione Matrimonij , tenetur eam ducere .
137. §. Confirmatur ulterius .

Votum castitatis , quod includitur in sacris Ordinibus , & in ipso Ordine Episcopali , non dissolvit Matrimonium ratum . 260. n. 3.

Vota simplicia in Societate JESU post Novitiatum emitte solita , sunt vota substantialia , & constituunt verè Religiosos , non minus , ac solemnia . 260. n. 3. & 318. §. Verum hæ rationes .

Per ea non dissolvitur Matrimonium ratum antecedens . ibid.

Dirimunt tamen Matrimonium consequens , ibid. & 318. ibid.

Vota emitte solita ab aliquibus Eremitis , vel Tertiariis non dissolvunt Matrimonium ratum . 263.
n. 6.

Votum simplex castitatis impedit Matrimonium , sed non dirimit .
317. n. 1.

Per quid differant vota simplicia à solemnibus . ibid.

Quotuplicis generis votum simplex impedit Matrimonium ? 319. n. 2.

Peccat lethaliter , qui contrahit cum eo Matrimonium , quem scit voto simplici impediente ligatum esse .
ibid.

Vota ab infantibus emissa , & regulariter ante septennium in dubio habentur pro invalidis . 320. n. 3.

An , & quando vota conditionata impe-

Index Rerum, & Verborum.

- impediant Matrimonium ? 321.
n. 4.
- An voto castitatis, vel Religionis obstrictus possit inire Matrimonium, cum proposito, ante illius consummationem ingrediendi Religionem ? 322. n. 5. & seq.
- An, qui post editum votum castitatis, coelibatus, vel Religionis patitur graves tentationes carnis, ipsisque frequenter succumbit, possit transire ad Matrimonium sine dispensatione ? 324. n. 7. & seq.
- An voto castitatis adstrictus, vel scotorum Ordinum, si Matrimonium contrahat, teneatur ante illius consummationem Religionem ingredi, ut possit implere suum votum ? 330. n. 1.
- An, qui cum voto castitatis, Religionis &c. virginem defloravit, teneatur eam ducere ? 331. n. 2. & seqq.
- An tali voto ligatus, si foeminam honestam, aut virginem vitiavit, teneatur petere dispensationem sui voti ? 335. n. 6.
- Ad quid obligentur, & quid ijs liceat, qui cum hujusmodi voto contraherunt Matrimonium ? 335. n. 7.
- An viro voto castitatis obstricto debetum conjugale petenti possit uxor reddere ? 337. n. 10.
- An pars conscientia voti alterius conjugis ante Matrimonium emissi, possit petere debitum conjugale ? 339.
- §. Secundum dubium est.
- An, qui concravit estm votō castitatis, possit primo bimestri reddere debitum conjugi petenti ? ibid. §. Tertium dubium est.
- Vovens Religionem indeterminatè, non hanc præ alia, tenetur in pluribus admissionem petere, si in una non recipiatur. 342. n. 1.
- Non tenetur tamen ingredi Religionem strictissimam, et si in ea recipetur. 343. n. 2.
- Nec obligatur adire Provincias remotiones ad impetrandam susceptionem. 344. n. 3.
- An obligatus votū ingrediendi Religionem, si transeat ad Matrimonium, possit petere, & reddere debitum ? 344. n. 5. & seq.
- An, & quando possit Episcopus dispensare in voto castitatis ? 348. n. 8 & seq.
- Votum solemne castitatis in Religione approbata emissum, vel in SS. Ordinibus dirimit Matrimonium. 491 n. 1.
- Idque jure Ecclesiastico tantum ; non jure naturali. 493. n. 3.
- Debent præterea vota Religionis validè emissa fuisse, alias nullum habent effectum. 494. n. 4.

Uxor.

- Intra bimestre de ingressu Religionis deliberans, si per vim cognoscatur à conjugé, potest eo in invito Religionem ingredi. 262. n. 5.
- Ad quid obligetur uxor, quando cum

Index Rerum. & Verborum.

- cum ejus consensu Maritus ingreditur Religionem? 499. n. 9.
Vel quando ipsa consentiente transit ad sacros Ordines. 515. n. 12.
Matitum ipsa invitâ ordinatum potest uxor revocare. 517. n. 3.
Tenetur sequi Maritum quoad domicilium. 727. n. 3.
An teneatur eundem sequi, etiam, quando missus est in exilium? 728. n. 4.
An, & quando teneatur sequi vagabundum? 729. n. 5.
Licitè cohabitat Marito excommunicato. 730. n. 6.
An uxor possit obligari ad laborandum Marito, præsertim, quando nullam dotem attulit? 740. n. 8.
Non obligatur solvere debita contracta à Marito ad alendam familiam. 745. n. 2.
Nisi contracta sint ipsa conscientia, & consentiente. 747. n. 3.
Communiter non tenetur reddere debitum conjugale, nisi Maritus expressè petat. 765. n. 3.
An teneatur debitum conjugale reddere Marito amenti, vel possit ipsa ab eodem illud petere? 772. n. 11.
Non tenetur reddere Marito debitum irrationabiliter petenti. 775. n. 13.
Uxor an excusat à redditione debiti ob prolum multiplicationem? 776. n. 15.

F I N I S.